23/4/2018

Nº CONTRATO PAD Nº CONTRATADO (A) OBJETO ASSINATURA VENCIMENTO VALOR SITUAÇÃO

01 480/2017 INCORP TECHNOLOGY INFORMÁTICA LTDA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE
TECNOLÓGICO DO SOFTWARE DENOMINADO

INCORPWARE, INSTALADA NA REDE DO
CONTRATANTE, DESTINADO À GESTÃO DE
CONSELHOS REGIONAIS.

15/01/2018 15/01/2019 VALOR GLOBAL

R$46.800,00

VALOR MENSAL

R$3.900,00

PRORROGÁVEL

02 481/2017 INCORP TECHNOLOGY INFORMÁTICA LTDA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET,
FAZENDO USO DO PROGRAMA DE
COMPUTADOR (SOFTWARE) DENOMINADO
INCORPNET; PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO.

15/01/2018 15/01/2019 VALOR GLOBAL

R$54.000,00

VALOR MENSAL

R$4.500,00

PRORROGÁVEL

03 006/2018 NOVETTI LOCAÇÃO E SERVIÇOS PARA ESCRITÓRIO LTDA –

ME

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
SCANNERS, COM FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS COM
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E
MATERIAIS UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO.

18/01/2018 18/01/2019

VALOR GLOBAL
R$7.200,00

VALOR MENSAL

R$600,00

NÃO PRORROGÁVEL

04 025/2018 CHAMA AZUL COMÉRCIO DE GÁS LTDA – EPP CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM FORNECIMENTO, SOB DEMANDA, DE GÁS

LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP (GÁS DE

COZINHA).

12/03/2018 31/12/2018 VALOR GLOBAL

R$1.675,00

NÃO PRORROGÁVEL

05 063/2018 RAIMUNDO ALÉSSIO DIÓGENES CHAVES LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA

INSTALAÇÃO/FUNCIONAMENTO DA SUBSEÇÃO

DO COREN/CE NA CIDADE DE LIMOEIRO DO

NORTE

14/03/2018 14/03/2019
VALOR GLOBAL

R$11.400,00

VALOR MENSAL

R$950,00

PRORROGÁVEL

06 131/2018 DANIEL BRUNO RESENDE CHAVES PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO INSTRUTOR,

DO CURSO DE ENFERMAGEM NO ATENDIMENTO

PRÉ-HOSPITALAR (SBV) – FORTALEZA.

14/03/2018 20/04/2018
VALOR GLOBAL

5.149,80
NÃO PRORROGÁVEL

07 176/2018 PAULO RICARDO VIEIRA DE SOUSA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO INSTRUTOR,

DO CURSO DE ENFERMAGEM NO ATENDIMENTO

PRÉ-HOSPITALAR (SBV) – CARIRI.

02/04/2018 30/04/2018
VALOR GLOBAL

3.449,20

NÃO PRORROGÁVEL

RELAÇÃO DE CONTRATOS – EXERCÍCIO 2018